
Vagtplanlægger til Psykiatrisk Sengeafsnit S7 – AUH
Psykiatri

Er du en struktureret og serviceminded medarbejder, der brænder for både vagtplanlægning og
eventuelt patientpleje? Så er du måske den, vi søger som vagtplanlægger til Sengeafsnit 7 på AUH
Psykiatri.
Vi søger en ny vagtplanlægger og kollega til vores tværfaglige team, som består af sygeplejersker,
social-  og  sundhedsassistenter,  ergoterapeuter,  fysioterapeuter,  pædagoger,  læger,
afsnitssekretær og socialrådgiver.
Vi behandler patienter med skizofreniforme diagnoser og andre psykoselidelser i  et miljø, der
vægter terapeutiske tiltag og tvangsforebyggende behandling højt.
Som vagtplanlægger får du en central rolle i planlægningen af arbejdstider for ca. 45 medarbejdere,
samtidig med at du deltager i patientplejen hver tredje weekend i blandede vagter, hvis du har den
rette faglige baggrund. 
Vi tager også gerne imod ansøgninger fra medarbejdere med administrative uddannelser, som kan
varetage vagtplanlægning og koordinering uden at deltage i  weekendvagterne. Her finder vi i
fællesskab ud af, hvilke opgaver du kan varetage i hverdagen.

Dine opgaver:

Vagtplanlægning: Lave vagtplaner for ca. 45 medarbejdere i  PDC-systemet og sikre, at

arbejdstider  overholder  gældende  overenskomster,  arbejdstidsregler,  hviletid  og

ferielovgivning.

●

Koordinering:  Udarbejde  oversigter  over  medarbejdernes  ønsker  til  arbejdsplaner  og

imødekomme disse  i  det  omfang,  det  er  muligt.  Koordinere  bytning  af  vagter  og  sikre

fraværsdækning.

●

Lønadministration: Indberette til løn og sikre korrekt oprettelse af nye medarbejdere i PDC-

systemet.

●

Kommunikation: Være i tæt dialog med medarbejdere og ledelse omkring vagtplanlægning og

ændringer.

●

Weekendarbejde:  Deltage  i  patientpleje  i  blandede  vagter  hver  tredje  weekend  (for

medarbejdere med relevant faglig baggrund).

●

Vi søger dig, der har:

En relevant uddannelse som social- og sundhedsassistent, ergoterapeut, sygeplejerske,

fysioterapeut, pædagog eller har en administrativ baggrund (f.eks. lægesekretær).

●

Erfaring med vagtplanlægning og kendskab til arbejdstidsregler og overenskomster (eller vilje

til at lære dette).

●

En solid IT-kompetence og erfaring med vagtplanlægningssystemer (helst PDC).●

Et godt overblik, evnen til at arbejde selvstændigt og et serviceorienteret mindset.●

Evne til at kommunikere klart og effektivt med kollegaer og ledelse.●

Vi tilbyder:

Grundig introduktion: Du bliver grundigt introduceret til både afsnittet og vagtplanlægning af

en erfaren kollega i nabovagten.

●

Fagligt  engagement:  Et  tværfagligt,  engageret  team,  der  arbejder  tæt  sammen  om

patienternes behandling og trivsel.

●

Arbejdsmiljø: Et dynamisk og respektfuldt arbejdsmiljø, hvor humor og gensidig støtte er en

stor del af hverdagen.

●

Kurser: Mulighed for faglig udvikling, herunder kurser i vagtplanlægning og relevant software.●

Arbejdstid og ansættelse:

Ansættelse sker efter gældende overenskomst.●

Weekendvagter hver tredje weekend (hvis du har en relevant sundhedsfaglig uddannelse).●



Er du klar til at blive en del af vores engagerede team og tage ansvar for vagtplanlægningen i en
spændende og meningsfuld rolle? Send os din ansøgning i dag!
Ansættelse sker efter gældende overenskomst.
Hvis stillingen vækker din interesse, er du velkommen til  at  kontakte oversygeplejerske Anja
Grundvad  på  5185  8214,  oversygeplejerske  Natalie  Slot  på  9243  7373  eller  ledende
specialpsykolog Anne Maagaard. 
Ansøgningsfrist: 08/01-2026 – samtaler afholdes d. 12/01-2026.
 
Stillings- og funktionsbeskrivelse: 
Stillings- og funktionsbekrivelse for sygeplejerske i sengeafsnit på niveau 1, Afdeling for Psykoser
Funktionsbeskrivelse for fysioterapeut, AFP
Stillings- og funktionsbeskrivelse for ergoterapeuter i sengeafsnit i Afdeling for Psykoser
Stillings- og funktionsbeskrivelse for social- og sundhedsassistent i Afdeling for Psykoser, AUH
Psykiatrien
Pædagog, funktionsbeskrivelse
Lægesekretær, funktionsbeskrivelse
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres
opstart  og  løbende  udvikler  deres  kompetencer.  Derfor  har  vi  skræddersyet  vores  eget
uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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https://e-dok.rm.dk/edok/Admin/GUI.nsf/Desktop.html?open&openlink=https://e-dok.rm.dk/edok/enduser/portal.nsf/Main.html?open&unid=XC125830C003F084BC12582AC0044886E&level=7016PA&dbpath=/edok/editor/7016PA.nsf/&windowwidth=1100&windowheight=600&windowtitle=S%F8g
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